



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## **Sebastian Masacz walczy o życie. Możemy mu pomóc!**

Publikowane od

24.02.2020 14:37:54



Sebastian Masacz ma 36 lat. Jeszcze ponad rok temu był jak niemal każdy z nas – był pełen optymizmu i planów na przyszłość. „Nic nie wskazywało na to, że mój los na tyle się odmieni, że w

walce o życie bądź musi tak wiele wycierpieć” – mówi mężczyzna. Mławianin cierpi na nowotwór złośliwy jelita grubego. Zbiera pieniądze na kosztowne leczenie w klinice w Meksyku. Pomóc mu możemy, m.in. przekazując 1 procent podatku.

Choroba jest bardzo wyniszczająca – Sebastian Masacz waży około 58 kg przy wzroście 174 cm (schudł ok. 17 kg w ciągu kilku miesięcy). W kwietniu 2019 r. miał operację, po której musiała zostać wyprowadzona kolonostomia. „Operacja okazała się jednak być dopiero początkiem mojej walki o zdrowie i życie. Okazało się, że guz powoduje naciek na pęcherzu moczowym, co sprawia duży ból przy czynnościach fizjologicznych i utrudnia codzienne funkcjonowanie. Mój przypadek ze względu na występowanie należy do rzadkości. Obecne leczenie zakłada wycięcie pęcherza moczowego i stworzenie sztucznego z jelita cienkiego. Przy założeniu, że nie będzie komplikacji. Kiepska perspektywa jak na 36. rok życia... Sprawy dodatkowo skomplikowała niespodziewana druga operacja. Miałem zapalenie otrzewnej, po której nadal dochodzę do siebie. Czas rekonwalescencji jest też podyktowany tym, że wzięłem sześć cykli chemii, po której wciąż jestem słaby” – opisuje mławianin.

Mężczyzna mimo wszystko widzi dla siebie ogromną szansę. „Moim światem w tunelu jest terapia w klinice w Meksyku. W tamtym miejscu ludzie zdrowieją ze znacznie cięższych przypadków. Koszt jest dość spory, jednak wiem, że dzięki dobroci, współczuciu i otwartym sercom mój powrót do zdrowia naprawdę jest możliwy! To pozwala mi znajdować siłę na dążenie do celu. Gdyby kilkanaście tysięcy ludzi wpłaciło tylko po 10 złotych, miałbym już całą kwotę, potrzebną na leczenie” – mówi Sebastian Masacz.

Zbiórka środków na jego rzecz prowadzi [Fundacja Siepomaga](#). Możemy mu też pomóc, przekazując 1 procent podatku. Wystarczy w zeznaniu podatkowym wskazać numer KRS 0000396361 oraz cel szczegółowy: 0054296 Sebastian. Na naszej stronie zamieściliśmy poradnik, w którym można przeczytać, jak przekazać 1 procent. Zachęcamy do zapoznania się z nim [TUTAJ](#). W imieniu Sebastiana – dziękujemy!

KN, SM

fot.: Fundacja Siepomaga

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/index.php/artypkyl/sebastian-masacz-walczy-o-zycie-mozemy-mu-pomoc>